
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2021.gada 23.decembrī                                                           Nr.18., 43.§ 

 

 

Par grozījumiem Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra nolikumā 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8 punktu, kurš nosaka, 

ka tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, 

Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu novada administrācija” struktūrvienības – 

Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra nolikuma 5.2.punktu, kurā noteikts, ka 

nolikuma grozījumus apstiprina ar domes lēmumu, 

Balvu novada Domes 2021.gada 8.septembra lēmumu “Par Valsts un pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas centra izveidi Tilžā”(sēdes protokols Nr.10, 18.§), kurā tika nolemts 

izveidot Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru Tilžā,   

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021. gada 2. novembra rīkojumu 

Nr. 1-2/144 “Par valsts budžeta dotācijas piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai valsts un 

pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei”, saskaņā ar kuru Balvu novada 

pašvaldībai 2021.gadā piešķirta valsts budžeta dotācija valsts un pašvaldības vienotā klientu 

apkalpošanas centra izveidei Tilžas pagasta bibliotēkā Brīvības ielā 3A, Tilžā, Tilžas pagastā, 

Balvu novadā,  

un ņemot vērā, ka turpmāk dzīvesvietas deklarēšanas pakalpojuma sniegšana tiks 

nodrošināta visās Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra pakalpojumu 

sniegšanas vietās, 2021.gada 16.decembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada Domes 2021.gada 22.jūlija lēmumu (protokols Nr.5, 43.§) 

apstiprinātajā Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu novada administrācija” struktūrvienības 

– Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra nolikumā šādus grozījumus: 

1. papildināt 1.8.punktu ar tekstu šādā redakcijā: “Brīvības iela 3A, Tilža, Tilžas pagasts, 

Balvu novads, LV-4572.”; 

2. svītrot 2.1.6.apakšpunktā vārdus “attiecināms uz Balvu klientu apkalpošanas centru”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 

 

 
 

  

 


